
 DG PMC Sp. z o.o. 

Ul. Wierzbięcice 44 A, 61-568 Poznań 

tel. (61) 839 90 24, fax  (61) 839 92 97 

email: pmc@dgpmc.pl, www.dgpmc.pl 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
 

 

 
 
 

Zarządzenie nr 64/2012 
Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 03 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Gminy Wilczyn oraz Procedury 
postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu etyki w Urzędzie Gminy Wilczyn 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Urzędu Gminy Wilczyn stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wprowadza się Procedurę postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu Etyki pracowników 
Urzędu Gminy Wilczyn stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

1. Zobowiązuje się pracowników Urzędu, w tym pracowników czasowych oraz stażystów  
i praktykantów do zapoznania się z treścią wprowadzonych kodeksów i ich ścisłego 
przestrzegania. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią dokumentów należy załączyd do akt osobowych. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie powierza się do realizacji Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


